
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж

адміністративно-територіальної одиниці – міста Арциз 
Арцизького району Одеської області

Відповідно до статей 8, 173, 174 Земельного кодексу України, статей 15, 46
Закону  України  „Про  землеустрій”,  пункту  21  частини  першої  статті  43  
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  враховуючи клопотання
Арцизької міської ради, рішення Арцизької міської ради від 26 квітня 2016 року  
№ 236-VII «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж
адміністративно-територільаної одиниці – міста Арциз Арцизького району Одеської
області», рішення Долинівської сільської ради Арцизького району Одеської області
від  23 травня  2016 року  № 50-VII «Про погодження  проекту  землеустрою щодо
встановлення  (зміни)  меж адміністративно-територіальної  одиниці  –  міста  Арциз
Арцизького  району  Одеської  області»,  рішення  Арцизької  районної  ради  від  
17  червня  2016  року  №  140-VII «Про  погодження  проекту  землеустрою  щодо
встановлення  (зміни)  меж адміністративно-територіальної  одиниці  –  міста  Арциз
Арцизького  району  Одеської  області»,  розпорядження  Арцизької  районної
державної  адміністрації  від  22  червня  2016  року  №  284/А-2016  «Про  
погодження  проекту  землеустрою  щодо  встановлення  (зміни)  меж  
адміністративно-територіальної одиниці – міста Арциз Арцизького району Одеської
області», висновки постійних комісій обласної ради з питань земельних відносин та
адміністративно-територіального устрою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  проект  землеустрою  щодо  встановлення  (зміни)  меж
адміністративно-територіальної одиниці – міста Арциз Арцизького району Одеської
області,  розроблений  товариством  з  обмеженою  відповідальністю  «Вектор»,
загальною площею по проекту 1772,8000 га.

2. Арцизькій міській раді, після проведення державної експертизи проекту
землеустрою  щодо  встановлення  (зміни)  меж  адміністративно-територіальної
одиниці – міста Арциз Арцизького району Одеської області, звернутися до обласної
ради для направлення відповідного подання до Верховної Ради України.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  
комісію  обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  
адміністративно-територіального устрою.

 Голова обласної ради                                                                             А.І.Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 290-VII


